

## SMLOUVA O DÍLO č. 49/2020/OMM

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění  
pozdějších předpisů

### 1. Smluvní strany

**Objednatel:**

**Město Kopřivnice**

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice  
Zastoupeno: Ing. Miroslav Kopečný, starosta  
IČ: 00298077  
DIČ: CZ00298077  
Bankovní spojení: .....  
Č.úctu : .....

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

.....

(dále jen „objednatel“)

**Zhotovitel:**

**NH stavby s.r.o.**

Adresa: Palkovice 158, Palkovice 739 41  
Zastoupeno: Pavel Hložek, jednatel  
Petr Nováček, jednatel  
IČ: 28980697  
DIČ: CZ28980697  
Bankovní spojení: .....  
Č. účtu: .....  
Zapsán v OR vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68418  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

.....

(dále jen jako „zhotovitel“)

### 2. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.
3. Zhotovitel prohlašuje, že je osobou schopnou odborného výkonu při provádění díla a že je schopen jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho odborným zaměřením spojena ve smyslu § 5 občanského zákoníku.

### 3. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo s názvem „Letní stadion - kompletní rekonstrukce elektroinstalace“ v rozsahu dle:

- projektové dokumentace pro provedení stavby (dále je „DPS“) „**Letní stadion - kompletní rekonstrukce elektroinstalace**“, zpracované v 11/2019, společností ENELA stavební s.r.o., se sídlem Jar. Staši 1, Malenovice, 763 02 Zlín, IČ 07156464, a.
- předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy

(dále jen „dílo“).

2. Součástí díla je také:

- zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších předpisů,
- zhotovitel je povinen zajistit ochranu movitého a nemovitého majetku tak, aby během provádění díla ani v jeho důsledku nedošlo k jeho poškození (např. nutno zajistit ochranu podlahových krytin, které budou dílem dotčeny, apod.) V této souvislosti odpovídá zhotovitel v plném rozsahu za škody na majetku.
- uhrazení spotřebovaných energií (el. energie, voda) v době realizace díla. Zhotovitel zajistí na své náklady napojovací místo a měření odběru vody a elektřiny.
- kompletní likvidace demontovaného materiálu, zařízení a jeho odvoz na skládku a poplatek za skládku. **V případě, že se bude jednat o druhotnou surovinu, bude výtěžek z prodeje náležit objednateli.**
- v případě nutnosti vybudování zařízení staveniště nebo využití veřejného prostranství (navážka materiálu, odvoz odpadu, atd...), nutnost zajištění zvláštního užívání komunikací nebo omezení jejich provozu; zhotovitel je povinen projednat toto omezení s příslušným správním orgánem, zajistit vydání pravomocného rozhodnutí a uhradit veškeré s touto činností související správní poplatky, apod.
- při provádění díla v objektu **zajistit funkčnost stávajících okruhů rozvodů, které nejsou předmětem díla, ale mohou být prováděním díla dotčeny** (elektroinstalace, vody, kanalizace, plynoinstalace, slp, EZS, topení,...).
- začištění všech prostupů a zásahů do objektu způsobených v rámci realizace díla - zaomítání drážek, dozdění všech prostupů, provedení povrchové úpravy, vymalování,...
- v dotčených místnostech bude provedeno kompletní vymalování – barva bílá,
- průběžný úklid dotčených prostor v objektu a dotčených prostranství vně objektu, ve kterých je dílo prováděno, a přístupových komunikací. **Po dokončení díla úklid dotčených prostor v objektu a dotčených prostranství vně objektu do čista.**
- uvedení veškerých venkovních ploch dotčených prováděním díla do původního stavu – komunikace, zelené plochy, atd.,
- zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení 2x v tištěném provedení, 1x elektronicky (podklad zapůjčí objednatel),
- výchozí revizní zpráva,
- prokazatelné zaškolení obsluhy.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provádění díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.
4. Objednatel se zavazuje řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle čl. 5 této smlouvy.
5. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami předem sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou zahájeny a realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.
6. Zhotovitel prohlašuje, že mu byla projektová dokumentace:
  - „Letní stadion – kompletní rekonstrukce elektroinstalace“, zpracovaná v 11/2019, společností ENELA stavební s.r.o., se sídlem Jar. Staši 1, Malenovice, 763 02 Zlín, IČ 07156464,  
  
předána při podpisu této smlouvy.

#### 4. Doba a místo plnění

1. Předání objektu, ve kterém bude dílo prováděno, a zahájení díla : 01.11.2020

O předání objektu, ve kterém bude dílo prováděno, bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán zápis dle čl. 7. odst. 1 této smlouvy.

Ukončení a předání kompletního díla : 16.12.2020

Místem plnění: letní stadion Kopřivnice - budova č.p. 830, jež je součástí pozemku parc.č. 2432 v k.ú. Kopřivnice, na adrese Kopřivnice, Komenského 830/29.

#### 5. Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
<b>Cena za dílo v Kč</b>	2.027.420,68	425.758,34	2.453.179,02

Cena za dílo je sjednána dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

2. Cena za dílo obsahuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s řádným a úplným provedením díla.

3. Cena za dílo sjednaná dle odst. 1. tohoto článku je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a konečná a platí po celou dobu realizace díla. Celková cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému provedení díla ve smluveném rozsahu, což zhotovitel garantuje.
4. V případě, že objednatel požaduje vypustit některé práce na díle (méněpráce), bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
5. V případě, že objednatel požaduje provést práce, které nejsou součástí díla (vícepráce), nebo se při realizaci díla zjistí skutečnosti odlišné od projektové dokumentace pro provedení stavby nebo skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel je nezávinný a ani je nemohl předvídat, a tyto skutečnosti mají vliv na cenu díla, budou náklady na tyto vícepráce účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, pokud takto nebude možné cenu určit pak dle cenové soustavy ÚRS platné v době uzavření příslušného dodatku.
6. Případné změny ceny díla budou smluvními stranami vždy sjednány písemnými dodatky této smlouvy.

## **6. Platební podmínky**

1. Cena za dílo bude zhotovitelem vyúčtována po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, nebude-li takto předáno, pak po odstranění všech vad a nedodělků vyplývajících ze zápisu o předání a převzetí díla, a to daňovým dokladem, tedy fakturou zaslanou do sídla objednatele, přičemž splatnost faktury bude činit nejméně 30 dní od jejího doručení.
2. Součástí faktury vystavené zhotovitelem bude objednatelem a osobou vykonávající pro objednatele technický dozor odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neúplná.
3. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovené náležitosti nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (zhotovitelem opravené) faktury.
4. DPH bude účtována ve výši podle platných právních předpisů. Změní-li se sazba DPH v důsledku změny právních předpisů, není třeba z tohoto důvodu uzavírat mezi smluvními stranami dodatek k této smlouvě.
5. Objednatelem nebudou poskytovány zálohy.

## 7. Staveniště

1. Objednatel předá objekt, ve kterém je prováděno dílo (dále také „staveniště“) zhotoviteli nejpozději do 1.11.2020, o předání staveniště bude mezi smluvními stranami sepsán a podepsán zápis. Zápis o předání staveniště se stane nedílnou součástí stavebního deníku. Provádění díla bude zahájeno do dvou pracovních dnů od převzetí staveniště zhotovitelem.
2. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude zhotovitel pro realizaci díla potřebovat větší prostor, zajistí si jej na vlastní náklady vlastním jménem.
3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentacemi předanými objednatelem a s požadavky objednatele.
4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho pracemi. Dále je zhotovitel povinen vhodně zabezpečit staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví svých pracovníků i třetích osob.
5. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce technického dozoru stavebníka, pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
6. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště do 2 dnů od předání díla objednateli. Po uplynutí této lhůty je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi jen stroje, výrobní zařízení a materiál, potřebný k odstranění vad a nedodělků, se kterými objednatel dílo převzal - tyto věci je zhotovitel povinen vyklidit do zahájení jednání o předání a převzetí jím odstraněných vad a nedodělků, které byly uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.
7. O vrácení převzatého staveniště objednateli bude mezi smluvními stranami sepsán zápis.

## 8. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod.
2. Stavební deník musí být na stavbě trvale přístupný.
3. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, osoba vykonávající technický dozor stavebníka, koordinátor BOZP a zpracovatel projektové dokumentace, nebo příslušné orgány státní správy. Zápis ve stavebním deníku nenahrazuje dodatek k této smlouvě.
4. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel, nebo jím pověřený zástupce, případně jiné oprávněné osoby do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.

## 9. Práva a povinnosti smluvních stran, provádění díla

1. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a dále výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi.
2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s osobou vykonávající technický dozor stavebníka a s projektantem. V případě zjištění rozporu platných projektových dokumentací se skutečností v objektu, ve kterém je dílo prováděno, je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s osobou vykonávající technický dozor stavebníka nebo s projektantem, a to bezodkladně.
3. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel.
4. Kontroly průběhu provádění díla:
  - 4.1 V průběhu provádění díla budou konány kontrolní dny. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem, zhotovitel je povinen se jich zúčastnit. V případě potřeby zabezpečuje zhotovitel účast dalších osob zastupujících poddodavatele. Zápis z kontrolních dnů zajišťuje zhotovitel. Výzva ke kontrolnímu dni musí být objednatelem učiněna minimálně 2 dny předem vhodným způsobem, a to i telefonem, e-mailem popř. faxem.
  - 4.2 Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany bezodkladně závazné, nemohou však změnit ustanovení této smlouvy.
  - 4.3 Zhotovitel organizuje operativní porady k řešení neodkladných záležitostí, na něž přizve objednatele, případně jiné subjekty.
  - 4.4 Objednatel je dále oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi a nedodrží příslušná ustanovení smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem.
  - 4.5 Plnění zhotovitele, které vykazují v době provádění díla nedostatky, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním.
  - 4.6 Materiály, které neodpovídají projektové dokumentaci, nevyhovují předepsaným zkouškám nebo jsou objednatelem označeny za poškozené, musí být odstraněny ze staveniště, případně i z díla (jsou-li v něm již zabudovány nebo byly-li při jeho provádění použity) ve lhůtě stanovené objednatelem a nahrazeny jinými bezvadnými.
  - 4.7 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole provedených prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, zápisem do stavebního deníku a e-mailem na adresu [milos.sopuch@koprivnice.cz](mailto:milos.sopuch@koprivnice.cz) a [vladimira.martinikova@koprivnice.cz](mailto:vladimira.martinikova@koprivnice.cz), a objednatel se zavazuje dostavit ke kontrole do 3 pracovních dnů ode dne učinění výzvy. Nedostaví-li se v uvedené lhůtě objednatel nebo jeho zástupce ke kontrole, má se zato, že objednatel kontrolu těchto prací provedl. Nevyzve-li zhotovitel objednatele stanoveným způsobem, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce na svůj náklad.
5. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do jeho předání objednateli nese zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen provést dílo svým jménem, na vlastní odpovědnost, s potřebnou péčí, řádně, včas a v souladu s projektovou dokumentací pro provedení stavby a v nejvyšší jakosti.
7. Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele, technického dozoru a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele na nevhodný pokyn mu udělený.



8. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce a požární ochranu na staveništi od převzetí staveniště do předání staveniště. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů.
9. Zhotovitel se zavazuje vést veškerou evidenci dokladů požadovanou příslušnými předpisy. Příjmy z prodeje vybouraných materiálů a konstrukcí – druhotné suroviny (ocel, barevné kovy, ostatní kovy a slitiny), musí být příjmem objednatele – finanční převod na účet objednatele. Množství odprodaných druhotných surovin musí být samostatně průběžně evidováno, objednateli průběžně dokládáno vážnými listky odprodaných druhotných surovin a zástupci objednatele pravidelně předkládána k odsouhlasení evidence množství a druhu odprodaných druhotných surovin.

## 10. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků v místě provedení díla. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis o předání a převzetí díla. Po dokončení díla se zhotovitel zavazuje min. 3 dny předem objednatel prokazatelně písemně vyzvat k jeho převzetí.
2. Objednatel převezme řádně dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. Převezme-li dílo bez výhrad, nelze mu přiznat právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo nebylo uplatněno včas.
3. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
4. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis. Tento zápis pořídí objednatel a bude obsahovat:
  - označení díla,
  - označení objednatele a zhotovitele,
  - číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně ceny za dílo,
  - datum zahájení a dokončení prací na díle,
  - soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich odstranění,
  - prohlášení objednatele o převzetí nebo nepřevzetí díla,
  - datum a místo sepsání zápisu,
  - jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele,
  - seznam předané dokumentace.
5. V rámci předání díla předá zhotovitel objednateli doklady a listiny prokazující řádné provedení díla. Všechny doklady a listiny je zhotovitel povinen předat v českém jazyce. Bez těchto dokladů, kterými mimo jiné jsou:
  - stavební deník,
  - osvědčení použitých materiálů,
  - protokoly o provedených zkouškách a revizích, kterými jsou zejména: zpráva o výchozí revizi el. zařízení, ....
  - doklad o likvidaci odpadů (není možno doložit prohlášením o způsobu likvidace odpadů),
  - evidenci odprodeje druhotných surovin.
  - návody pro montáž, obsluhu a údržbu jednotlivých zařízení, strojů a přístrojů

- projektová dokumentace skutečného provedení 2x v tištěném provedení, 1x elektronicky, nebude dílo převzato.
6. Objednatel převezme dílo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla ani užívání díla podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit do 10 pracovních dní od předání díla, nedohodnou-li se smluvní strany při předání díla jinak.
  7. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude smluvními stranami sepsán zápis o tom, že vytknuté vady a nedodělky byly zhotovitelem odstraněny.
  8. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady a nedodělky bránící jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.

### 11. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat realizační dokumentaci stavby, platným technickým normám, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a za vady, které se projeví v záruční době. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Ne zvolil-li si objednatel jinak, je zhotovitel povinen vady v souladu s níže uvedenými podmínkami bezplatně odstranit
3. Záruční doby uvedené zhotovitelem ve smlouvě mají přednost před záručními dobami vyznačenými jednotlivými dodavateli a výrobci, pokud výrobci nenabízejí záruku delší.
4. Zhotovitel poskytuje na stavební práce vč. nosných konstrukcí záruku v délce **60 měsíců** a na ostatní dodávky záruku v délce **24 měsíců**, pokud výrobce nenabízí delší záruku.
5. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla a odstranění všech vad a nedodělků uvedených v předávacím protokole. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel.
6. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu, po té, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se považuje i oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady.

Objednatel bude vady díla oznamovat na:

- a) adresu: Palkovice 158, Palkovice 739 41, nebo
  - b) e-mail: info@nhstavby.cz, nebo
  - c) do datové schránky: bx6fnkq
7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladně nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě. Vada bude odstraněna nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy bylo započnuto s odstraněním vady, v případě havárie do 48h od dne, kdy bylo započnuto



s odstraněním vady, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna osoba jednat ve věcech technických a realizace díla dle čl. 1 odst. 1, případně jiný oprávněný zástupce objednatele.

8. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ani během dvojnásobku dob uvedených v odstavci 7. tohoto článku, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele uhradí zhotovitel, práva objednatele ze záruky nejsou dotčena. Právo objednatele vůči zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.
9. O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo.

## **12. Odpovědnost zhotovitele za škodu**

1. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti, nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem, nebo vyplývajících z této smlouvy je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.
3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů, nebo jiných věcí, které zhotovitel použil, nebo hodlal použít k provádění díla.
4. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění.
5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, minimální limit pojistného plnění je 5 000 000,00 Kč, s maximální spoluúčastí ve výši 1.000 Kč, a to po celou dobu provádění díla. Pojistnou smlouvu kdykoliv na požádání v originále předloží zástupci objednatele k nahlédnutí.

## **13. Sankční ujednání**

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení s předáním díla ve lhůtě stanovené dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy.
2. Nebude-li faktura objednatelem zhotoviteli uhrazena ve lhůtě splatnosti, má zhotovitel nárok na úrok z prodlení v zákonné výši.
3. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši ve výši 0,5% z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
4. V případě, že zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý

den prodlení.

5. Pokud zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení s odstraněním každé reklamované vady až do termínu jejího odstranění.
6. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ.
7. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.
8. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

#### **14. Odstoupení**

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních podmínek, a to zejména v případě, kdy:
  - je zhotovitel v prodlení s dokončením díla dle čl. 4. odst. 1. této smlouvy o více jak 30 dní,
  - nezahájí-li zhotovitel práce na díle do 20 dnů ode dne předání staveniště,
  - zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nezjedná nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost upozorněn,
  - neodstraní-li zhotovitel poškozené či nevyhovující materiály a nenahradí-li je bezvadnými, jak je mu uloženo dle čl. 9. odst. 4.6., ačkoliv byl k odstranění a nahrazení nevyhovujících materiálů vyzván objednatelem zápisem ve stavebním deníku,
  - zhotovitel nesplnil pokyn objednatele.
  - bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení ve znění pozdějších předpisů
  - podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
2. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé smluvní straně. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy předat Objednateli nedokončené dílo.
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

#### **15. Závěrečná ujednání**

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smlouvu zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze na základě písemných vzestupně číslovaných dodatků.
3. Pokud některé z ustanovení této dohody je, nebo se stane neplatným, neúčinným či zdánlivým, neplatnost, neúčinnost či zdánlivost tohoto ustanovení nebude mít za následek neplatnost smlouvy jako celku ani jiných ustanovení této dohody, pokud je takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení oddělitelné od zbytku této dohody. Smluvní strany se zavazují takovéto neplatné, neúčinné či zdánlivé ustanovení nahradit novým platným a účinným ustanovením, které svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
7. Uzavření této smlouvy o dílo bylo schváleno Radou města Kopřivnice dne 23.06.2020 usnesením č. 1183.

Přílohy.

- č. 1 Položkový rozpočet

V Kopřivnici dne 29.06.2020

V Palkovicích dne 29.06.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

.....

Ing. Miroslav Kopečný, starosta

Petr Nováček, jednatel společnosti



**Odbor majetku města**

Příloha č. 2

**Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejná zakázka malého rozsahu**

Název zakázky :  
**„Letní stadion – rekonstrukce elektroinstalace**

**KRYCÍ LIST NABÍDKY**

Uchazeč (obch. jméno): NH stavby s.r.o.  
Adresa : Palkovice 158, Palkovice 739 41  
Pověřený zástupce : Petr Nováček, Pavel Hložek  
Telefon : 605 145 120, 603 147 033  
E-mail : info@nhstavby.cz  
IDS –datová schránka : bx6fnkq

V nabídkové ceně musí být zahrnuty veškeré náklady na zhotovení díla.

Předmět	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Kč	Kč	Kč
Letní stadion - rekonstrukce elektroinstalace	2 002 420,68	420 508,34	2 422 929,02
Úklid dočista dotčených prostor včetně umytí oken	25 000	5 250	30 250
<b>Náklady celkem</b>	<b>2 027 420,68</b>	<b>425 758,34</b>	<b>2 453 179,02</b>

Souhlas se zveřejněním hodnocení nabídek, včetně zveřejnění příslušné smlouvy:  
Souhlasím se zveřejněním hodnocení nabídek, včetně zveřejnění příslušné smlouvy.

**NH stavby s.r.o.**  
Palkovice 158, 739 41  
IČ: 26980697 DIČ: CZ28980697

V Koprivnici 11.6.2020

.....  
zpracoval - podpis

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	689 870,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	24 835,32	6 898,70
Montáž - materiál		280 854,50
Montáž - práce		922 698,00
<b>Mezisosčet 1</b>	<b>714 705,32</b>	<b>1 210 451,20</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		72 213,15
Nátěry		
Zemní práce		5 001,00
PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací		50,01
<b>Mezisosčet 2</b>	<b>714 705,32</b>	<b>1 287 715,36</b>
Dokumentace skutečného provedení		
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>2 002 420,68</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 8,40% z pravé strany mezosoučtu 2		
Provozní vlivy 2,00% z pravé strany mezosoučtu 2		
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		
<b>Náklady celkem</b>		<b>2 002 420,68</b>
Základ a hodnota DPH 21%	2 002 420,68	420 508,34
Základ a hodnota DPH 15%		
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>2 422 929,02</b>
Roční nárůst cen 0,00%		
Roční nárůst cen 0,00%		
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
ELEKTROMĚR. ROZV	15 150,00	9 650,00
Hlavní rozváděč	52 730,00	12 500,00
Podružný rozváděč R1.1	14 950,00	4 200,00
Podružný rozváděč R1.2	16 300,00	6 840,00
Podružný rozváděč R1.3	18 550,00	4 640,00
Podružný rozváděč R1.4	17 550,00	6 475,00
Podružný rozváděč R1.5	22 250,00	5 605,00
Podružný rozváděč R1.6	10 450,00	2 075,00
Podružný rozváděč R1.7	10 800,00	3 210,00
Podružný rozváděč R1.8	9 850,00	4 230,00
Podružný rozváděč R2.1	18 025,00	5 930,00
Podružný rozváděč R2.2	5 200,00	1 730,00
Podružný rozváděč R2.3	20 650,00	4 000,00
Podružný rozváděč R2.4	26 800,00	5 010,00
Podružný rozváděč R2.5	10 240,00	3 155,00
Podružný rozváděč R0.1	17 375,00	5 635,00
Podružný rozváděč R3.1	16 850,00	3 800,00
Dodávky	689 870,00	88 685,00
Elektromontáže	280 854,50	834 013,00
Demontáže	1,00	126 950,00
Zemní práce	1,00	5 000,00

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena za jednotku materiál + montáž	Cena celkem
<b>RE</b>	<b>ELEKTROMĚR. ROZV</b>								
	Skříň 940x600x240 mm	Ks	1,00	5 000,00	5 000,00	1 000,00	1 000,00	6 000,00	6 000,00
	BC160NT305-160L	Ks	1,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
	MTP CLA 1.2 200/5, 5VA, tr. přesnosti 0,5s (cejchované)	Ks	3,00	1 500,00	4 500,00	500,00	1 500,00	2 000,00	6 000,00
	Zkušební svorkovnice ZS1B	Ks	1,00	500,00	500,00	250,00	250,00	750,00	750,00
	Pojistkový odpínac OPVP10-3-S se světelnou signalizací	Ks	1,00	2 500,00	2 500,00	500,00	500,00	3 000,00	3 000,00
	Válcová pojistková vložka PV10 2A gG	Ks	3,00	50,00	150,00	50,00	150,00	100,00	300,00
	Ovládací relé RPI-16-001-X230-SE	Ks	1,00	500,00	500,00	250,00	250,00	750,00	750,00
	Sestava výrobku	Ks	1,00	1 000,00	1 000,00	5 000,00	5 000,00	6 000,00	6 000,00
	<b>Elektroměr. rozv. - celkem</b>				<b>15 150,00</b>		<b>9 650,00</b>		<b>24 800,00</b>
<b>RH</b>	<b>Hlavní rozváděč</b>								
	Skříň 1653x1010x250 mm	Ks	1,00	8 000,00	8 000,00	500,00	500,00	8 500,00	8 500,00
QVM1	Vypínač 3-pólový, 200A	Ks	1,00	3 000,00	3 000,00	1 000,00	1 000,00	4 000,00	4 000,00
FA1	LTE-63C-3 Jistič	Ks	1,00	1 250,00	1 250,00	1 000,00	1 000,00	2 250,00	2 250,00
SPD	SVC-350-4-MZS Svodič přepětí	Ks	1,00	4 000,00	4 000,00	1 000,00	1 000,00	5 000,00	5 000,00
FA2	LTN-63B-3 Jistič	Ks	1,00	2 500,00	2 500,00	250,00	250,00	2 750,00	2 750,00
FA3, FA4	LTN-25C-3 Jistič	Ks	2,00	800,00	1 600,00	250,00	500,00	1 050,00	2 100,00
FA4, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 17, 18	LTN-25B-3 Jistič	Ks	9,00	600,00	5 400,00	250,00	2 250,00	850,00	7 650,00
FA6, 8	LTN-32B-3 Jistič	Ks	2,00	800,00	1 600,00	250,00	500,00	1 050,00	2 100,00
FA12, 14, 15, 19	LTN-40B-3 Jistič	Ks	4,00	1 000,00	4 000,00	250,00	1 000,00	1 250,00	5 000,00
PK1, PK2	PS-LT-1100 Pomocný spínač	Ks	2,00	290,00	580,00	250,00	500,00	540,00	1 080,00
FA/FA20, 21, 22, 25	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	4,00	1 400,00	5 600,00	250,00	1 000,00	1 650,00	6 600,00
FA/FA23, 24	OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	1 200,00	2 400,00	250,00	500,00	1 450,00	2 900,00
FA26	LTN-6B-3 Jistič	Ks	1,00	700,00	700,00	250,00	250,00	950,00	950,00
FA16	LTN-20B-3 Jistič	Ks	1,00	600,00	600,00	250,00	250,00	850,00	850,00
EM	Elektroměr, 3x80A, cejch.	Ks	1,00	4 500,00	4 500,00	500,00	500,00	5 000,00	5 000,00
	<b>HLÍDACÍ RELÉ</b>								
KA1	HRN-55N U relé analog. 3x400V/230V, kontrola sledu a výpadku fází a "N" vodiče	ks	1,00	500,00	500,00	500,00	500,00	1 000,00	1 000,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	3 250,00	3 250,00	500,00	500,00	3 750,00	3 750,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	3 250,00	3 250,00	500,00	500,00	3 750,00	3 750,00



	<b>Hlavní rozváděč - celkem</b>				<b>52 730,00</b>		<b>12 500,00</b>		<b>65 230,00</b>
<b>R1.1</b>	<b>Podružný rozváděč R1.1</b>								
	Rozvodnicová skříň, IP43, 42 modulů, zapuštěná montáž	Ks	1,00	2 500,00	2 500,00	500,00	500,00	3 000,00	3 000,00
QVM1	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
FI/FA 1, 2	OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	1 400,00	2 800,00	100,00	200,00	1 500,00	3 000,00
FI/FA 3, 4, 5, 6	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	4,00	1 400,00	5 600,00	100,00	400,00	1 500,00	6 000,00
PK1	PS-LT-1100 Pomocný spínač	Ks	1,00	250,00	250,00	250,00	250,00	500,00	500,00
FA7	LTN-6B-3 Jistič	Ks	1,00	700,00	700,00	700,00	700,00	1 400,00	1 400,00
	<b>HLÍDACÍ RELÉ</b>								
KA1	HRN-55 U relé analog. 3x400V, kontrola sledu a výpadku fází	ks	1,00	650,00	650,00	400,00	400,00	1 050,00	1 050,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	450,00	450,00	250,00	250,00	700,00	700,00
	<b>Podružný rozváděč R1.1 - celkem</b>				<b>14 950,00</b>		<b>4 200,00</b>		<b>19 150,00</b>
<b>R1.2</b>	<b>Podružný rozváděč R1.2</b>								
	Rozvodnicová skříň, IP43, 57 modulů, zapuštěná montáž	Ks	1,00	4 250,00	4 250,00	1 000,00	1 000,00	5 250,00	5 250,00
QVM1	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,00	900,00	900,00	1 000,00	1 000,00	1 900,00	1 900,00
FI1	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	950,00	950,00	900,00	900,00	1 850,00	1 850,00
FA12	LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,00	150,00	150,00	100,00	100,00	250,00	250,00
FA 1, 2, 3, 4, 5, 6	LTN-16B-1 Jistič	Ks	6,00	150,00	900,00	100,00	600,00	250,00	1 500,00
FI/FA 7, 8, 9, 10	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	4,00	1 400,00	5 600,00	110,00	440,00	1 510,00	6 040,00
ZV	UMZ-A012 Zvonek	Ks	0,50	300,00	150,00	100,00	50,00	400,00	200,00
FA11	LTN-2B-1 Jistič	Ks	1,00	300,00	300,00	150,00	150,00	450,00	450,00
G1	UTZ-4-A Zvonkový transformátor	Ks	1,00	500,00	500,00	550,00	550,00	1 050,00	1 050,00
PK1, 2	PS-LT-1100 Pomocný spínač	Ks	2,00	300,00	600,00	600,00	1 200,00	900,00	1 800,00
	<b>HLÍDACÍ RELÉ</b>								
	HRN-55 U relé analog. 3x400V, kontrola sledu a výpadku fází	ks	1,00	500,00	500,00	100,00	100,00	600,00	600,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	250,00	250,00	1 250,00	1 250,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	500,00	500,00	500,00	500,00	1 000,00	1 000,00
	<b>Podružný rozváděč R1.2 - celkem</b>				<b>16 300,00</b>		<b>6 840,00</b>		<b>23 140,00</b>

<b>R1.3</b>	<b>Podružný rozváděč R1.3</b>								
	Rozvodnicová skříň , IP43, 57 modulů, zapuštěná montáž	ks	1,00	4 250,00	4 250,00	1 000,00	1 000,00	5 250,00	5 250,00
QVM1	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	700,00	700,00	600,00	600,00	1 300,00	1 300,00
FI 1	LFN-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	1 550,00	1 550,00	800,00	800,00	2 350,00	2 350,00
FA 1, 2, 3, 4, 5	LTN-16B-1 Jistič	Ks	5,00	120,00	600,00	50,00	250,00	170,00	850,00
FI/FA 6, 7, 8, 9, 10, 11	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	6,00	1 400,00	8 400,00	115,00	690,00	1 515,00	9 090,00
PK1	PS-LT-1100 Pomocný spínač	Ks	1,00	300,00	300,00	100,00	100,00	400,00	400,00
FA 12	LTN-6B-3 Jistič	Ks	1,00	700,00	700,00	150,00	150,00	850,00	850,00
	<b>HLÍDACÍ RELÉ</b>								
KA1	HRN-55 U relé analog. 3x400V, kontrola sledu a výpadku fází	ks	1,00	550,00	550,00	350,00	350,00	900,00	900,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	500,00	500,00	200,00	200,00	700,00	700,00
	<b>Podružný rozváděč R1.3 - celkem</b>				<b>18 550,00</b>		<b>4 640,00</b>		<b>23 190,00</b>
<b>R1.4</b>	<b>Podružný rozváděč R1.4</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, 72 modulů, přisazená montáž	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	1 000,00	1 000,00	5 000,00	5 000,00
QVM1	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,00	850,00	850,00	1 000,00	1 000,00	1 850,00	1 850,00
FI 1	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	950,00	950,00	800,00	800,00	1 750,00	1 750,00
FI/FA 6, 7, 8, 9, 10	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	5,00	1 400,00	7 000,00	115,00	575,00	1 515,00	7 575,00
FA 1, 2, 3, 4	LTN-32C-3 Jistič	Ks	4,00	800,00	3 200,00	600,00	2 400,00	1 400,00	5 600,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	550,00	550,00	200,00	200,00	750,00	750,00
	<b>Podružný rozváděč R1.4 - celkem</b>				<b>17 550,00</b>		<b>6 475,00</b>		<b>24 025,00</b>
<b>R1.5</b>	<b>Podružný rozváděč R1.5</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, 72 modulů, přisazená montáž	Ks	1,00	6 000,00	6 000,00	1 000,00	1 000,00	7 000,00	7 000,00
QVM1	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	700,00	700,00	600,00	600,00	1 300,00	1 300,00
FI1, FI2	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00	900,00	1 800,00	800,00	1 600,00	1 700,00	3 400,00
FA1, FA2	LTN-16B-3 Jistič	Ks	2,00	500,00	1 000,00	150,00	300,00	650,00	1 300,00
FI/FA 3	OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	1 400,00	1 400,00	115,00	115,00	1 515,00	1 515,00
FA 10	LTN-6B-3 Jistič	Ks	1,00	700,00	700,00	150,00	150,00	850,00	850,00
FI/FA 4, 5, 6, 7, 8, 9	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	6,00	1 400,00	8 400,00	115,00	690,00	1 515,00	9 090,00

PK1	PS-LT-1100 Pomocný spínač	Ks	1,00	300,00	300,00	100,00	100,00	400,00	400,00
	<b>HLÍDACÍ RELÉ</b>								
KA1	HRN-55 U relé analog. 3x400V, kontrola sledu a výpadku fází	ks	1,00	500,00	500,00	400,00	400,00	900,00	900,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	450,00	450,00	1 450,00	1 450,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	450,00	450,00	200,00	200,00	650,00	650,00
	<b>Podružný rozváděč R1.5 - celkem</b>				<b>22 250,00</b>		<b>5 605,00</b>		<b>27 855,00</b>
<b>R1.6</b>	<b>Podružný rozváděč R1.6</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, 42 modulů, zapuštěná montáž	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	500,00	500,00	3 000,00	3 000,00
QVM1	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	700,00	700,00	600,00	600,00	1 300,00	1 300,00
FI/FA 1, 2	OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	1 200,00	2 400,00	115,00	230,00	1 315,00	2 630,00
FI/FA 3, 4, 5	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	3,00	1 400,00	4 200,00	115,00	345,00	1 515,00	4 545,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	450,00	450,00	200,00	200,00	650,00	650,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	200,00	200,00	200,00	200,00	400,00	400,00
	<b>Podružný rozváděč R1.6 - celkem</b>				<b>10 450,00</b>		<b>2 075,00</b>		<b>12 525,00</b>
<b>R1.7</b>	<b>Podružný rozváděč R1.7</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, 32 modulů, přisazená montáž	Ks	1,00	2 250,00	2 250,00	500,00	500,00	2 750,00	2 750,00
QVM1	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,00	900,00	900,00	1 000,00	1 000,00	1 900,00	1 900,00
FA1	LTN-32C-3 Jistič	Ks	1,00	800,00	800,00	600,00	600,00	1 400,00	1 400,00
FI/FA 2	OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	1 200,00	1 200,00	115,00	115,00	1 315,00	1 315,00
FI/FA 3, 4, 5	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	3,00	1 400,00	4 200,00	115,00	345,00	1 515,00	4 545,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	450,00	450,00	1 450,00	1 450,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	450,00	450,00	200,00	200,00	650,00	650,00
	<b>Podružný rozváděč R1.7 - celkem</b>				<b>10 800,00</b>		<b>3 210,00</b>		<b>14 010,00</b>
<b>R1.8</b>	<b>Podružný rozváděč R1.8</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, 32 modulů, přisazená montáž	Ks	1,00	2 250,00	2 250,00	500,00	500,00	2 750,00	2 750,00
QVM1	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,00	900,00	900,00	1 000,00	1 000,00	1 900,00	1 900,00
FA1, FA2	LTN-32C-3 Jistič	Ks	2,00	800,00	1 600,00	600,00	1 200,00	1 400,00	2 800,00

FI/FA 3, 4	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	2,00	1 400,00	2 800,00	115,00	230,00	1 515,00	3 030,00
FA 5	LTN-32C-3 Jistič	Ks	1,00	800,00	800,00	600,00	600,00	1 400,00	1 400,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00
	Ostatní podružný materiál	Sada	1,00	500,00	500,00	200,00	200,00	700,00	700,00
	<b>Podružný rozváděč R1.8 - celkem</b>				<b>9 850,00</b>		<b>4 230,00</b>		<b>14 080,00</b>
<b>R2.1</b>	<b>Podružný rozváděč R2.1</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, 72 modulů, zapuštěná montáž	Ks	1,00	4 000,00	4 000,00	1 000,00	1 000,00	5 000,00	5 000,00
QVM1	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,00	900,00	900,00	1 000,00	1 000,00	1 900,00	1 900,00
FA 14	LTN-6B-3 Jistič	Ks	1,00	700,00	700,00	150,00	150,00	850,00	850,00
FA 2.3	LTN-25B-3 Jistič	Ks	1,00	600,00	600,00	250,00	250,00	850,00	850,00
FA 6, 7, 8, 9	LTN-16B-3 Jistič	Ks	4,00	500,00	2 000,00	150,00	600,00	650,00	2 600,00
FA 13	LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,00	150,00	150,00	60,00	60,00	210,00	210,00
F11	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	900,00	900,00	800,00	800,00	1 700,00	1 700,00
FA 1, 2, 3, 4, 5	LTN-16B-1 Jistič	Ks	5,00	115,00	575,00	60,00	300,00	175,00	875,00
PK1, PK2	PS-LT-1100 Pomocný spínač	Ks	2,00	300,00	600,00	100,00	200,00	400,00	800,00
FI/FA 10, 11, 12	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	3,00	1 400,00	4 200,00	115,00	345,00	1 515,00	4 545,00
F1 - pro F11	SP-LT-A230 podpěťová spoušť	ks	1,00	1 400,00	1 400,00	125,00	125,00	1 525,00	1 525,00
	<b>HLÍDACÍ RELÉ</b>								
	HRN-55 U relé analog. 3x400V, kontrola sledu a výpadku fází	ks	1,00	500,00	500,00	400,00	400,00	900,00	900,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00
	Ostatní podružný materiál	Sada	1,00	500,00	500,00	200,00	200,00	700,00	700,00
	<b>Podružný rozváděč R2.1 - celkem</b>				<b>18 025,00</b>		<b>5 930,00</b>		<b>23 955,00</b>
<b>R2.2</b>	<b>Podružný rozváděč R2.2</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, zapuštěná, 12 modulů	Ks	1,00	1 500,00	1 500,00	500,00	500,00	2 000,00	2 000,00
QVM1	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	700,00	700,00	600,00	600,00	1 300,00	1 300,00
FI/FA 1	OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	1 200,00	1 200,00	115,00	115,00	1 315,00	1 315,00
FI/FA 2	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	1 400,00	1 400,00	115,00	115,00	1 515,00	1 515,00
	Svorky a svorkovnice	sada	1,00	200,00	200,00	200,00	200,00	400,00	400,00
	Ostatní podružný materiál	sada	1,00	200,00	200,00	200,00	200,00	400,00	400,00



	Rozvodnicová skříň IP43, zapuštěná montáž, 32 modulů	Ks	1,00	2 250,00	2 250,00	500,00	500,00	2 750,00	2 750,00
QVM1	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	700,00	700,00	600,00	600,00	1 300,00	1 300,00
FI 1	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	900,00	900,00	800,00	800,00	1 700,00	1 700,00
FA 1, 2, 3, 4, 6, 7	LTN-16B-1 Jistič	Ks	6,00	115,00	690,00	60,00	360,00	175,00	1 050,00
FI/FA 8, 9 10	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	3,00	1 400,00	4 200,00	115,00	345,00	1 515,00	4 545,00
FA 5	LTN-16B-3 Jistič	Ks	1,00	500,00	500,00	150,00	150,00	650,00	650,00
	Svorky a svorkovnice	Sada	1,00	500,00	500,00	200,00	200,00	700,00	700,00
	Ostatní podružný materiál	Sada	1,00	500,00	500,00	200,00	200,00	700,00	700,00
	<b>Podružný rozváděč R2.5 - celkem</b>				<b>10 240,00</b>		<b>3 155,00</b>		<b>13 395,00</b>
<b>R0.1</b>	<b>Podružný rozváděč R0.1</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, 72 modulů, přisazená montáž	Ks	1,00	4 000,00	4 000,00	1 000,00	1 000,00	5 000,00	5 000,00
QVM1	MSO-63-3 Vypínač	Ks	1,00	900,00	900,00	1 000,00	1 000,00	1 900,00	1 900,00
FI 1	LFE-40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	900,00	900,00	800,00	800,00	1 700,00	1 700,00
FA 1, 2, 3, 4, 6	LTN-16B-1 Jistič	Ks	5,00	115,00	575,00	60,00	300,00	175,00	875,00
FA 12	LTN-6B-3 Jistič	Ks	1,00	700,00	700,00	150,00	150,00	850,00	850,00
FA 5	LTN-25B-3 Jistič	Ks	1,00	600,00	600,00	250,00	250,00	850,00	850,00
FI/FA 7, 8, 9, 10, 11	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	5,00	1 400,00	7 000,00	115,00	575,00	1 515,00	7 575,00
PK1, 2, 3, 4	PS-LT-1100 Pomocný spínač	Ks	4,00	300,00	1 200,00	115,00	460,00	415,00	1 660,00
	<b>HLÍDACÍ RELÉ</b>								
KA1	HRN-55 U relé analog. 3x400V, kontrola sledu a výpadku fází	ks	1,00	500,00	500,00	400,00	400,00	900,00	900,00
	Svorky a svorkovnice	Sada	1,00	500,00	500,00	500,00	500,00	1 000,00	1 000,00
	Podružný materiál	Sada	1,00	500,00	500,00	200,00	200,00	700,00	700,00
	<b>Podružný rozváděč R0.1 - celkem</b>				<b>17 375,00</b>		<b>5 635,00</b>		<b>23 010,00</b>
<b>R3.1</b>	<b>Podružný rozváděč R3.1</b>								
	Rozvodnicová skříň IP43, 72 modulů, přisazená montáž	ks	1,00	4 000,00	4 000,00	1 000,00	1 000,00	5 000,00	5 000,00
QVM1	MSO-32-3 Vypínač	Ks	1,00	700,00	700,00	600,00	600,00	1 300,00	1 300,00
FA 7	LTN-16B-3 Jistič	Ks	1,00	500,00	500,00	150,00	150,00	650,00	650,00
FI/FA 1, 2, 3, 4, 5	OLE-10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	5,00	1 400,00	7 000,00	115,00	575,00	1 515,00	7 575,00
FI/FA 6	OLE-16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	1 200,00	1 200,00	115,00	115,00	1 315,00	1 315,00
FA 7	LTN-6B-1 Jistič	Ks	1,00	150,00	150,00	60,00	60,00	210,00	210,00



KM1, KM2, KM3	RSI-20-20-A230-M Instalační stykač	Ks	3,00	600,00	1 800,00	200,00	600,00	800,00	2 400,00
	Svorcky a svorkovnice	Sada	1,00	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00	1 500,00
	Ostatní podružný materiál	Sada	1,00	500,00	500,00	200,00	200,00	700,00	700,00
	<b>Podružný rozváděč R3.1 - celkem</b>				<b>16 850,00</b>		<b>3 800,00</b>		<b>20 650,00</b>
	<b>Dodávky</b>								
	ROZVÁDĚČE:								
RE	ELEKTROMĚR. ROZV	ks	1,00		15 150,00		9 650,00		24 800,00
RH	Hlavní rozváděč	ks	1,00		52 730,00		12 500,00		65 230,00
R1.1	Podružný rozváděč R1.1	ks	1,00		14 950,00		4 200,00		19 150,00
R1.2	Podružný rozváděč R1.2	ks	1,00		16 300,00		6 840,00		23 140,00
R1.3	Podružný rozváděč R1.3	ks	1,00		18 550,00		4 640,00		23 190,00
R1.4	Podružný rozváděč R1.4	ks	1,00		17 550,00		6 475,00		24 025,00
R1.5	Podružný rozváděč R1.5	ks	1,00		22 250,00		5 605,00		27 855,00
R1.6	Podružný rozváděč R1.6	ks	1,00		10 450,00		2 075,00		12 525,00
R1.7	Podružný rozváděč R1.7	ks	1,00		10 800,00		3 210,00		14 010,00
R1.8	Podružný rozváděč R1.8	ks	1,00		9 850,00		4 230,00		14 080,00
R2.1	Podružný rozváděč R2.1	ks	1,00		18 025,00		5 930,00		23 955,00
R2.2	Podružný rozváděč R2.2	ks	1,00		5 200,00		1 730,00		6 930,00
R2.3	Podružný rozváděč R2.3	ks	1,00		20 650,00		4 000,00		24 650,00
R2.4	Podružný rozváděč R2.4	ks	1,00		26 800,00		5 010,00		31 810,00
R2.5	Podružný rozváděč R2.5	ks	1,00		10 240,00		3 155,00		13 395,00
R0.1	Podružný rozváděč R0.1	ks	1,00		17 375,00		5 635,00		23 010,00
R3.1	Podružný rozváděč R3.1	ks	1,00		16 850,00		3 800,00		20 650,00
	SVÍTIDLA (včetně svět. zdrojů) :								
S3/1.6-5, S1/1.1-5, S2/1.1-5, S2/1.3-10, S3/1.5-7, S1/1.4-6, S2/1.4-6, S3/1.3-7, S2/2.2-2, S1/2.2-2,	MODUS BRS_KO375V2	ks	22,00	850,00	18 700,00		0,00	850,00	18 700,00

NO 2, NO4 až NO19, NO21, NO22, NO23, NO23.1, NO25, NO26, NO28, NO29, NO30, NO32, NO34, NO35, NOX1, NOX2, NOX4, NOX5, NOX6	LV2R/1W - nouzové osvětlení	ks	36,00	950,00	34 200,00	0,00	950,00	34 200,00
NO1, NO3, NO21.1, NO23.2, NO24, NO27, NO31, NO33, NOX3, NOX7	Infinity II AC 2W LED Premium 1h	ks	10,00	1 500,00	15 000,00	0,00	1 500,00	15 000,00
S1/1.1-3, S1/1.2-7, S1/1.2-9, S1/1.3-6, S1/1.5-4, S1/1.5-7, S1/1.3-7	MODUS AREL2000RM1KV	ks	20,00	1 250,00	25 000,00	0,00	1 250,00	25 000,00
S2/1.2-9, S1/3.1-1	MODUS AREL4000RM2KVM	ks	4,00	1 150,00	4 600,00	0,00	1 150,00	4 600,00
S1/1.6-3, S2/1.6-3, S1/1.6-5	MODUS AREL3000RM2KV	ks	6,00	2 000,00	12 000,00	0,00	2 000,00	12 000,00
S1/1.6-4, S2/1.6-5, S3/1.1-3, S2/1.1-4, S1/1.3-10, S2/1.5-7, S2/1.3-7	MODUS PL7000L2W	ks	13,00	1 500,00	19 500,00	0,00	1 500,00	19 500,00
S1/RH-3, S1/1.3-8, S2/2.3-4	MODUS BRS_KO480V5	ks	10,00	1 000,00	10 000,00	0,00	1 000,00	10 000,00
S1/1.7-3, S1/1.7-4	WT060C LED18S/840 PSU L600	ks	14,00	1 150,00	16 100,00	0,00	1 150,00	16 100,00
S1/RH-2, S2/1.2-8	MODUS KX4000M_KO	ks	6,00	1 150,00	6 900,00	0,00	1 150,00	6 900,00
S2/1.1-3, S1/1.1-4	MODUS ESO6000RLKO	ks	4,00	3 000,00	12 000,00	0,00	3 000,00	12 000,00
S3/1.8-3	MODUS PL3500L1N	ks	2,00	1 650,00	3 300,00	0,00	1 650,00	3 300,00
S2/1.5-3	MODUS VLO3500L1N	ks	2,00	1 500,00	3 000,00	0,00	1 500,00	3 000,00
S1/1.8-4, S2/1.8/4	MODUS PL2500M1N	ks	8,00	1 750,00	14 000,00	0,00	1 750,00	14 000,00
S2/1.3-8	MODUS AREL4000RM2KV_/DI	ks	4,00	3 000,00	12 000,00	0,00	3 000,00	12 000,00
S1/1.3-3, S1/2.1-7, S1/2.1-8	MODUS AREL3000RL1KV	ks	12,00	1 700,00	20 400,00	0,00	1 700,00	20 400,00
S2/1.3-9	MODUS AREL4000RM2KV	ks	2,00	2 000,00	4 000,00	0,00	2 000,00	4 000,00
S1/1.4-9	BELTR LED 1.4ft 2600/840	ks	2,00	2 000,00	4 000,00	0,00	2 000,00	4 000,00
S1/1.4-7, S2/1.4-7	MODUS KSL4000M_KS	ks	6,00	1 250,00	7 500,00	0,00	1 250,00	7 500,00
S1/1.5-5	MODUS FIT3000C_KN	ks	4,00	2 500,00	10 000,00	0,00	2 500,00	10 000,00

S1/2.4-6, S1/2.2-2, S4/2.3-6, S2/2.3-6, S1/2.3-6, S1/2.4-13, S1/2.4-5	MODUS BRS_KO480V3, V5	ks	16,00	1 100,00	17 600,00		0,00	1 100,00	17 600,00
S1/2.3-4, S1/2.3-5, S1/2.3-3	dle volby provozovatele	ks	7,00	2 650,00	18 550,00		0,00	2 650,00	18 550,00
S3/2.3-7	MODUS BRO_KO340V2	ks	2,00	1 850,00	3 700,00		0,00	1 850,00	3 700,00
S3/2.3-6, S4/2.4-10, S1/2.4-10	MODUS BRO_KO300V1	ks	4,00	1 750,00	7 000,00		0,00	1 750,00	7 000,00
S5/2.4-10	MODUS LLL6000RL2KVM	ks	2,00	2 400,00	4 800,00		0,00	2 400,00	4 800,00
S1/2.4-7	MODUS ESO3000SSKO	ks	2,00	2 550,00	5 100,00		0,00	2 550,00	5 100,00
S1/2.4-8, S2/2.4-8, S3/2.4-8	MODUS FL4000SS4KV	ks	9,00	2 150,00	19 350,00		0,00	2 150,00	19 350,00
S1/0.1-10, S1/0.1-9, S2/0.1-9	MODUS VLO 3500, LED, opálový PC kryt, IP65	ks	15,00	1 350,00	20 250,00		0,00	1 350,00	20 250,00
S1/3.1-2	LED svítidlo přisazené, IP65 s čidlem	ks	1,00	2 450,00	2 450,00		0,00	2 450,00	2 450,00
S1/3.1-3, S1/3.1-4, S1/3.1-5, S1/1.7-5, S1/1.4-8	LED refl. PROFI PLUS černý, 50W, IP65, EMOS	ks	11,00	1 650,00	18 150,00		0,00	1 650,00	18 150,00
S1/RH-25, S1/1.4- 10	Prachotesné LED, 27W, včetně antivandal mříže, přisazené	ks	4,00	4 250,00	17 000,00		0,00	4 250,00	17 000,00
<b>Dodávky - celkem</b>					<b>689 870,00</b>		<b>88 685,00</b>		<b>778 555,00</b>
<b>Elektromontáže</b>									
<i>Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových nedělitelných, hmotnosti</i>									
RE, RH	do 500 kg	ks	2,00		0,00	1 500,00	3 000,00	1 500,00	3 000,00
<i>Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových běžných, hmotnosti</i>									
R1.1 až 3.1	přes 20 do 50 kg	ks	15,00		0,00	290,00	4 350,00	290,00	4 350,00
<i>Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených</i>									
	1 zdroj bez koše	ks	56,00		0,00	350,00	19 600,00	350,00	19 600,00
<i>Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností stropních přisazených</i>									
	1 zdroj s krytem	ks	73,00		0,00	350,00	25 550,00	350,00	25 550,00
	2 zdroje s krytem	ks	85,00		0,00	350,00	29 750,00	350,00	29 750,00
<i>vodičů bytových nebo do spol.místností</i>									

	2 zdroje	ks	1,00		0,00	350,00	350,00	350,00	350,00
	<i>Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů, průmyslových nebo venkovních, světlometů hmotnosti</i>								
	do 10 kg	ks	11,00		0,00	350,00	3 850,00	350,00	3 850,00
	<i>Montáž výložníků a pomocných konstrukcí osvětlení, hmotnosti</i>								
m.č. 1.11 až 1.14, 1.35	do 35 kg	ks	20,00		0,00	350,00	7 000,00	350,00	7 000,00
	<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
WL 001	CYKY-J 3x70+35 , pod omítkou	m	1,50	500,00	750,00	50,00	75,00	550,00	825,00
WL 002	CYKY-J 3x70+50 , na příchýtkách	m	30,00	500,00	15 000,00	50,00	1 500,00	550,00	16 500,00
WL 003	CYKY-J 5x16 , pevně	m	52,00	180,00	9 360,00	35,00	1 820,00	215,00	11 180,00
WL 004	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	52,00	50,00	2 600,00	20,00	1 040,00	70,00	3 640,00
WL 005	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	65,00	50,00	3 250,00	20,00	1 300,00	70,00	4 550,00
WL 006	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	13,00	50,00	650,00	20,00	260,00	70,00	910,00
WL 007	CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	25,00	75,00	1 875,00	30,00	750,00	105,00	2 625,00
WL 008	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	50,00	50,00	2 500,00	20,00	1 000,00	70,00	3 500,00
WL 009	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	13,00	50,00	650,00	20,00	260,00	70,00	910,00
WL 010	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	16,00	50,00	800,00	20,00	320,00	70,00	1 120,00
WL 011	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	26,00	50,00	1 300,00	20,00	520,00	70,00	1 820,00
WL 012	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	40,00	50,00	2 000,00	20,00	800,00	70,00	2 800,00
WL 013	CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	60,00	75,00	4 500,00	30,00	1 800,00	105,00	6 300,00
WL 014	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	20,00	50,00	1 000,00	20,00	400,00	70,00	1 400,00
WL 015	CYKY-J 5x6 , pevně	m	17,00	75,00	1 275,00	30,00	510,00	105,00	1 785,00
WL 016	CYKY-J 5x6 , pod omítkou	m	34,00	75,00	2 550,00	30,00	1 020,00	105,00	3 570,00
WL 017	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	18,00	50,00	900,00	20,00	360,00	70,00	1 260,00
WL 018	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	42,00	50,00	2 100,00	20,00	840,00	70,00	2 940,00
WL 019	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	40,00	50,00	2 000,00	20,00	800,00	70,00	2 800,00
WL 020	CYKY-O 5x6 , pevně	m	5,00	75,00	375,00	30,00	150,00	105,00	525,00
WL 021	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	12,00	12,00	144,00	20,00	240,00	32,00	384,00
WL 022	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	22,00	12,00	264,00	20,00	440,00	32,00	704,00
WL 023	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	27,00	12,00	324,00	20,00	540,00	32,00	864,00
WL 024	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	24,00	20,00	480,00	20,00	480,00	40,00	960,00
WL 025	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	25,00	20,00	500,00	20,00	500,00	40,00	1 000,00
WL 026	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	29,00	12,00	348,00	20,00	580,00	32,00	928,00
WL 027	CYKY 2Ax2.5 , pod omítkou	m	16,00	12,00	192,00	20,00	320,00	32,00	512,00
WL 028	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	19,00	20,00	380,00	20,00	380,00	40,00	760,00

WL 029	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	6,00	20,00	120,00	20,00	120,00	40,00	240,00
WL 030	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	27,00	12,00	324,00	20,00	540,00	32,00	864,00
WL 031	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	19,00	12,00	228,00	20,00	380,00	32,00	608,00
WL 032	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	9,00	12,00	108,00	20,00	180,00	32,00	288,00
WL 033	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	21,00	12,00	252,00	20,00	420,00	32,00	672,00
WL 034	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	10,00	20,00	200,00	20,00	200,00	40,00	400,00
WL 035	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	10,00	20,00	200,00	20,00	200,00	40,00	400,00
WL 036	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	8,50	20,00	170,00	20,00	170,00	40,00	340,00
WL 037	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	8,00	20,00	160,00	20,00	160,00	40,00	320,00
WL 038	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	8,00	20,00	160,00	20,00	160,00	40,00	320,00
WL 039	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	2,00	20,00	40,00	20,00	40,00	40,00	80,00
WL 040	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	27,00	12,00	324,00	20,00	540,00	32,00	864,00
WL 041	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	23,00	12,00	276,00	20,00	460,00	32,00	736,00
WL 042	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	52,00	12,00	624,00	20,00	1 040,00	32,00	1 664,00
WL 043	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	49,00	12,00	588,00	20,00	980,00	32,00	1 568,00
WL 044	CYKY-O 2x2.5 , pod omítkou	m	15,00	20,00	300,00	20,00	300,00	40,00	600,00
WL 045	CYKY-O 2x2.5 , pod omítkou	m	15,00	20,00	300,00	20,00	300,00	40,00	600,00
WL 046	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	23,00	20,00	460,00	20,00	460,00	40,00	920,00
WL 047	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	11,00	20,00	220,00	20,00	220,00	40,00	440,00
WL 048	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	13,00	20,00	260,00	20,00	260,00	40,00	520,00
WL 049	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	24,00	20,00	480,00	20,00	480,00	40,00	960,00
WL 050	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	46,00	12,00	552,00	20,00	920,00	32,00	1 472,00
WL 051	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	34,00	12,00	408,00	20,00	680,00	32,00	1 088,00
WL 052	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	28,00	12,00	336,00	20,00	560,00	32,00	896,00
WL 053	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	25,00	12,00	300,00	20,00	500,00	32,00	800,00
WL 054	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	25,00	12,00	300,00	20,00	500,00	32,00	800,00
WL 055	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	25,00	12,00	300,00	20,00	500,00	32,00	800,00
WL 056	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	5,00	12,00	60,00	20,00	100,00	32,00	160,00
WL 057	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	22,00	12,00	264,00	20,00	440,00	32,00	704,00
WL 058	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	25,00	12,00	300,00	20,00	500,00	32,00	800,00
WL 059	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	14,00	12,00	168,00	20,00	280,00	32,00	448,00
WL 060	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	10,00	12,00	120,00	20,00	200,00	32,00	320,00
WL 061	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	25,00	12,00	300,00	20,00	500,00	32,00	800,00
WL 062	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	48,00	12,00	576,00	20,00	960,00	32,00	1 536,00
WL 063	CYKY-J 5x6 , pevně	m	5,00	75,00	375,00	30,00	150,00	105,00	525,00
WL 064	CYKY-J 5x6 , pevně	m	6,50	75,00	487,50	30,00	195,00	105,00	682,50
WL 065	CYKY-J 5x6 , pevně	m	11,00	75,00	825,00	30,00	330,00	105,00	1 155,00
WL 066	CYKY-J 5x6 , pevně	m	11,00	75,00	825,00	30,00	330,00	105,00	1 155,00
WL 067	CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	8,00	30,00	240,00	20,00	160,00	50,00	400,00

WL 068	CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	10,00	30,00	300,00	20,00	200,00	50,00	500,00
WL 069	CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	3,00	30,00	90,00	20,00	60,00	50,00	150,00
WL 070	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	30,00	12,00	360,00	20,00	600,00	32,00	960,00
WL 071	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	20,00	12,00	240,00	20,00	400,00	32,00	640,00
WL 072	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	6,00	12,00	72,00	20,00	120,00	32,00	192,00
WL 073	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	34,00	12,00	408,00	20,00	680,00	32,00	1 088,00
WL 074	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	10,00	12,00	120,00	20,00	200,00	32,00	320,00
WL 154	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	15,00	12,00	180,00	20,00	300,00	32,00	480,00
WL 075	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	9,00	20,00	180,00	20,00	180,00	40,00	360,00
WL 076	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	19,00	20,00	380,00	20,00	380,00	40,00	760,00
WL 077	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	21,00	12,00	252,00	20,00	420,00	32,00	672,00
WL 078	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	18,00	12,00	216,00	20,00	360,00	32,00	576,00
WL 079	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	26,00	12,00	312,00	20,00	520,00	32,00	832,00
WL 080	CYKY-J 5x6 , pevně	m	7,00	75,00	525,00	30,00	210,00	105,00	735,00
WL 081	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	14,00	75,00	1 050,00	20,00	280,00	95,00	1 330,00
WL 082	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	14,00	12,00	168,00	20,00	280,00	32,00	448,00
WL 083	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	12,00	12,00	144,00	20,00	240,00	32,00	384,00
WL 084	CYKY-J 5x6 , pevně	m	10,00	75,00	750,00	30,00	300,00	105,00	1 050,00
WL 085	CYKY-J 5x6 , pevně	m	2,00	75,00	150,00	30,00	60,00	105,00	210,00
WL 086	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	28,00	12,00	336,00	20,00	560,00	32,00	896,00
WL 087	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	27,00	12,00	324,00	20,00	540,00	32,00	864,00
WL 088	CYKY-J 5x6 , pevně	m	8,00	75,00	600,00	30,00	240,00	105,00	840,00
WL 089	CYKY-J 5x4 , pod omítkou	m	15,00	50,00	750,00	20,00	300,00	70,00	1 050,00
WL 090	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	3,00	20,00	60,00	20,00	60,00	40,00	120,00
WL 091	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	6,00	20,00	120,00	20,00	120,00	40,00	240,00
WL 092	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	18,00	20,00	360,00	20,00	360,00	40,00	720,00
WL 093	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	22,00	20,00	440,00	20,00	440,00	40,00	880,00
WL 094	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	5,00	20,00	100,00	20,00	100,00	40,00	200,00
WL 095	CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	6,00	30,00	180,00	20,00	120,00	50,00	300,00
WL 096	CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	8,00	30,00	240,00	20,00	160,00	50,00	400,00
WL 097	CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	9,00	30,00	270,00	20,00	180,00	50,00	450,00
WL 098	CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	11,00	30,00	330,00	20,00	220,00	50,00	550,00
WL 099	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	18,00	12,00	216,00	20,00	360,00	32,00	576,00
WL 100	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	29,00	12,00	348,00	20,00	580,00	32,00	928,00
WL 101	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	16,00	12,00	192,00	20,00	320,00	32,00	512,00
WL 102	CYKY-O 3x1.5 , pod omítkou	m	8,00	12,00	96,00	20,00	160,00	32,00	256,00
WL 103	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	8,00	20,00	160,00	20,00	160,00	40,00	320,00
WL104	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	18,00	12,00	216,00	20,00	360,00	32,00	576,00
WL 105	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	21,00	20,00	420,00	20,00	420,00	40,00	840,00



WL 106	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	24,00	20,00	480,00	20,00	480,00	40,00	960,00
WL 107	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	6,00	12,00	72,00	20,00	120,00	32,00	192,00
WL 108	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	48,00	12,00	576,00	20,00	960,00	32,00	1 536,00
WL 109	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	23,00	12,00	276,00	20,00	460,00	32,00	736,00
WL 110	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	30,00	12,00	360,00	20,00	600,00	32,00	960,00
WL 111	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	25,00	12,00	300,00	20,00	500,00	32,00	800,00
WL 112	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	9,00	20,00	180,00	20,00	180,00	40,00	360,00
WL 113	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	16,00	20,00	320,00	20,00	320,00	40,00	640,00
WL 114	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	19,00	20,00	380,00	20,00	380,00	40,00	760,00
WL 115	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	24,00	20,00	480,00	20,00	480,00	40,00	960,00
WL 116	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	17,00	12,00	204,00	20,00	340,00	32,00	544,00
WL 117	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	35,00	12,00	420,00	20,00	700,00	32,00	1 120,00
WL 118	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	23,00	12,00	276,00	20,00	460,00	32,00	736,00
WL 119	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	40,00	12,00	480,00	20,00	800,00	32,00	1 280,00
WL 120	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	5,00	20,00	100,00	20,00	100,00	40,00	200,00
WL 121	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	31,00	15,00	465,00	20,00	620,00	35,00	1 085,00
WL 122	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	21,00	20,00	420,00	20,00	420,00	40,00	840,00
WL 123	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	24,00	20,00	480,00	20,00	480,00	40,00	960,00
WL 124	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	27,00	12,00	324,00	20,00	540,00	32,00	864,00
WL 125	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	31,00	12,00	372,00	20,00	620,00	32,00	992,00
WL 126	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	27,00	20,00	540,00	20,00	540,00	40,00	1 080,00
WL 127	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	12,00	20,00	240,00	20,00	240,00	40,00	480,00
WL 128	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	14,00	20,00	280,00	20,00	280,00	40,00	560,00
WL 129	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	13,00	20,00	260,00	20,00	260,00	40,00	520,00
WL 130	CYKY-J 5x2.5 , pod omítkou	m	14,00	30,00	420,00	20,00	280,00	50,00	700,00
WL 131	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	22,00	20,00	440,00	20,00	440,00	40,00	880,00
WL 132	CYKY-J 3x2.5 , pod omítkou	m	10,00	20,00	200,00	20,00	200,00	40,00	400,00
WL 133	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	43,00	12,00	516,00	20,00	860,00	32,00	1 376,00
WL 134	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	15,00	12,00	180,00	20,00	300,00	32,00	480,00
WL 135	CYKY-J 3x1.5 , pod omítkou	m	26,00	12,00	312,00	20,00	520,00	32,00	832,00
WL 136	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	7,00	20,00	140,00	20,00	140,00	40,00	280,00
WL 137	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	11,00	20,00	220,00	20,00	220,00	40,00	440,00
WL 138	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	15,00	20,00	300,00	20,00	300,00	40,00	600,00
WL 139	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	19,00	20,00	380,00	20,00	380,00	40,00	760,00
WL 140	CYKY-J 5x4 , pevně	m	5,00	50,00	250,00	20,00	100,00	70,00	350,00
WL 141	CYKY-J 3x2.5 , pevně	m	7,00	20,00	140,00	20,00	140,00	40,00	280,00
WL 142	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	4,00	12,00	48,00	20,00	80,00	32,00	128,00
WL 143	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	23,00	12,00	276,00	20,00	460,00	32,00	736,00
WL 144	CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	38,00	12,00	456,00	20,00	760,00	32,00	1 216,00



ZV	Přístroj přepínače tlačítkového; řazení 1So	ks	1,00	300,00	300,00	100,00	100,00	400,00	400,00
	<b>KRYT SPÍNAČE, TANGO</b>								
	3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	120,00	38,00	4 560,00	10,00	1 200,00	48,00	5 760,00
	<b>SPINAC, PREPINAC, PRAKTIK IP 44 (PLAST)</b>								
	3553-06929 B Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. Praktik; b. bílá	ks	4,00	100,00	400,00	105,00	420,00	205,00	820,00
	Rámeček jednonásobný, (3901A-B10 B)	ks	208,00	40,00	8 320,00	80,00	16 640,00	120,00	24 960,00
	<b>ZÁSUVKA NN, TANGO</b>								
	5519A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	85,00	125,00	10 625,00	105,00	8 925,00	230,00	19 550,00
	<b>ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM, TANGO</b>								
	5599A-A02357 C Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; řazení 2P+PE; d. Tango; b. slonová kost	ks	2,00	1 000,00	2 000,00	105,00	210,00	1 105,00	2 210,00
	<b>ZÁSUVKA NN KOMPLETNI, TANGO IP 44</b>								
	5518A-2999 B Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; d. Tango; b. bílá	ks	1,00	200,00	200,00	150,00	150,00	350,00	350,00
ZS/1.7-1, ZS/RH-19, ZS/1.8-1, ZS/1.8-2, ZS/1.8-5, ZS1/1.4-1, ZS2/1.4-2, ZS3/1.4-3, ZS4/1.4-4, ZS/0.1-5	ZSF30101000.1 /3958 zásuvková skříň IP44 jištěná s chráničem 40/4/003 (ekon. var.) v510-6kA	ks	10,00	2 900,00	29 000,00	500,00	5 000,00	3 400,00	34 000,00
PIR-S2(2.2-2), PIR-S1(2.2-2), PIR-S1(2.4-13), PIR-S2(2.4-13), S1-PIR	Detektor pohybu stropní, přísazený, barva bílá, d=10m, max 2,3kW, 30s-30min, 10-2000Lx, 230V, IP44, d=106, h=59mm	ks	5,00	3 000,00	15 000,00	350,00	1 750,00	3 350,00	16 750,00
PIR-S1(3.1-2), PIR-S1(1.7-5)	PIR - Venkovní nástěnný pohybový senzor osvětlení, barva černá/bílá, záběr 160°, dosah max 12m, zátěž max. 600W, soumrak 2-2000lx, čas sepnutí 8s-35min, 230V, IP54	ks	2,00	1 600,00	3 200,00	350,00	700,00	1 950,00	3 900,00

Central VYP kuchyně	Nouzové tlačítko Hříbek NO/NC 40mm Resetování otočením IP66, IP67, IP69, IP69K barva Červená/žlutá/šedá	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	350,00	350,00	1 500,00	1 500,00
	<i>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji</i>								
	do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	1 647,00		0,00	16,00	26 352,00	16,00	26 352,00
	4 mm <sup>2</sup>	ks	115,00		0,00	20,00	2 300,00	20,00	2 300,00
	6 mm <sup>2</sup>	ks	121,00		0,00	20,00	2 420,00	20,00	2 420,00
	16 mm <sup>2</sup>	ks	8,00		0,00	40,00	320,00	40,00	320,00
	70 mm <sup>2</sup>	ks	18,00		0,00	85,00	1 530,00	85,00	1 530,00
					0,00		0,00	0,00	0,00
<i>Rozvody v m.c. 0.1, 0.2, 0.3, 0.4, 1.09, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14, 1.16, 1.23, 1.24, 1.25, 1.26, 1.34, 1.35 a 3.1</i>	<i>Montáž lišt a kanálků protahovacích včetně příslušenství, šířky</i>								
	přes 40 do 60 mm	m	224,00	85,00	19 040,00	65,00	14 560,00	150,00	33 600,00
	přes 80 do 120 mm	m	40,00	120,00	4 800,00	75,00	3 000,00	195,00	7 800,00
	Montáž kabelových žlabů včetně příslušenství ( pro ukotvení, spojovací materiál, nosné konstrukce,...)								
	plný 300x100mm	m	75,00	500,00	37 500,00	85,00	6 375,00	585,00	43 875,00
<i>Rozvody na střešní konstrukci</i>	<i>Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních - plastových tuhých včetně příslušenství</i>								
	pevně, 23 mm	m	60,00	50,00	3 000,00	25,00	1 500,00	75,00	4 500,00
	<i>VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU CIHELNEM DO PLOCHY 2.25 dm<sup>2</sup></i>								
	Stěna do 150mm	ks	30,00		0,00	60,00	1 800,00	60,00	1 800,00
	Stěna do 450mm	ks	83,00		0,00	155,00	12 865,00	155,00	12 865,00
	<i>VYSEKANI RYH VE ZDIVU CIHELNEM - HLOUBKA 50mm</i>								
	Síř 150 mm	m	150,00		0,00	80,00	12 000,00	80,00	12 000,00
	Síř 70 mm	m	600,00		0,00	50,00	30 000,00	50,00	30 000,00
	<i>VYSEKANI RYH V PODHLEDU STROPU Z TVARNIC - HLOUBKA 30mm</i>								
	Síř 30 mm	m	430,00		0,00	50,00	21 500,00	50,00	21 500,00

	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU							
	CIHELNEM PRO KRABICE							
	50x50x50 mm	ks	300,00	0,00	25,00	7 500,00	25,00	7 500,00
	150x150x100 mm	ks	23,00	0,00	50,00	1 150,00	50,00	1 150,00
	VYSEKANI KAPES VE ZDIVU PRO OSAZENÍ ROZVÁDĚČŮ							
	CIHELNEM DO PLOCHY 25 dm2							
	Hl.300mm	ks	11,00	0,00	350,00	3 850,00	350,00	3 850,00
	VYBOURANI OTVORU VE STROPĚ BETONOVE DO PRUMERU 60mm							
	Stena do 300mm	ks	6,00	0,00	150,00	900,00	150,00	900,00
	ZAZDIVKA OTVORU O PLOSE DO 9 dm2 VE ZDIVU							
	Stena do 450mm	ks	113,00	0,00	150,00	16 950,00	150,00	16 950,00
	ZABETONOVANI OTVORU O PLOSE DO 0,25 m2 VE STROPU							
	Vcetne vyztuze	ks	6,00	0,00	200,00	1 200,00	200,00	1 200,00
	HRUBA VYPLN RYH MALTOU							
	Jakekoliv sire	m2	350,00	0,00	150,00	52 500,00	150,00	52 500,00
	OMITKA RYH VE STENACH MALTOU							
	Sire do 150 mm	m2	350,00	0,00	100,00	35 000,00	100,00	35 000,00
	Opravy keramických obkladů v koupelnách a šatnách	m2	5,00	0,00	200,00	1 000,00	200,00	1 000,00
	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE LESENOVE PODLAHY							
	Do 3,5 m	den	15,00	0,00	5,00	75,00	5,00	75,00
	CISTENÍ BUDOV ZAMETANIM							
		m2	1 200,00	0,00	2,00	2 400,00	2,00	2 400,00
	UPRAVA POVRCHU PRED NATEREM							
	čištění a penetrace	m2	2 850,00	0,00	25,00	71 250,00	25,00	71 250,00
	NATERY STĚNA A STROPŮ (BÍLÁ)							
	malování	m2	2 850,00	0,00	45,00	128 250,00	45,00	128 250,00
	<b>Demontáže</b>							
	Demontáž rozváděčů skříňových nebo panelových nedělitelných, hmotnosti, včetně odpojení vodičů							

RH	do 500 kg	ks	1,00		0,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00	1 000,00
	<i>Demontáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti, včetně odpojení vodičů</i>								
RM1, RM, RM2, garáž, RS1, RS2, ...	přes 50 do 100kg	ks	8,00		0,00	550,00	4 400,00	550,00	4 400,00
	<i>Demontáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo do spol.místností nástěnných přisazených</i>								
	2 zdroje kompaktní	ks	120,00		0,00	85,00	10 200,00	85,00	10 200,00
	<i>Demontáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních přisazených</i>								
	1 zdroj bez koše	ks	45,00		0,00	115,00	5 175,00	115,00	5 175,00
	<i>Demontáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení</i>	ks	0,00						
	1-jednopolových	ks	210,00		0,00	45,00	9 450,00	45,00	9 450,00
	<i>Demontáž zásuvek domovních se zapojením vodičů, vestavných 10 popř.16 A bez odvrtní prof.otvoru, provedení</i>								
	2P	ks	95,00		0,00	35,00	3 325,00	35,00	3 325,00
	<i>Demontáž kabelů hliníkových bez ukončení uložených pod omítkou ve stěně a stropě AYKYL, AYKYLS, 750 V různé druhy</i>	m	3 100,00		0,00	10,00	31 000,00	10,00	31 000,00
	Demontáž a opětovná montáž dřevěného obložení restaurace	sada	1,00		0,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
	<i>Demontáž krabic elektroinstalačních protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových</i>								
	KU68/2-1902, KO97	ks	450,00		0,00	30,00	13 500,00	30,00	13 500,00
	<i>Demontáž trubek ochranných ocelových,bez závitů uložených</i>								
	pevně přes 60 do 70 mm	m	30,00		0,00	80,00	2 400,00	80,00	2 400,00
	<b>LESENI LEHKE PRACOVNI VE</b>								





Uprava povrchu před elektroměřovým rozváděčem	Včetně vyztuze	m3	1,00	1,00	1,00	5 000,00	5 000,00	5 001,00	5 001,00
<b>Zemní práce - celkem</b>					<b>1,00</b>		<b>5 000,00</b>		<b>5 001,00</b>

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	<b>Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení</b>
Akce	<b>Letní stadion- kompletní rekonstrukce elektroinstalace</b>
Projekt	<b>DPS</b>
Investor	<b>Město Kopřivnice</b>
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	<b>Ing. Ivo Marek</b>
Kontroloval	
Datum	<b>01.11.2019</b>
Zpracovatel	<b>ENELA stavební s.r.o.</b>
CÚ	<b>2019</b>
Poznámka	<b>Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.</b>
Doprava dodávek (3,6) %	
Přesun dodávek (1) %	
PPV (1 nebo 6) %	
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	
Dodavat. dokumentace (1 - 1,5) %	
Rizika a pojištění (1 - 1,5) %	
Opravy v záruce (5 - 7) %	
GZS (3,25 nebo 8,4) %	
Provozní vlivy %	
Kompletační činnost - a	
Kompletační činnost - b	
Kompletační činnost - k1	
Kompletační činnost - k2	
Roční nárůst cen 1 %	
Roční nárůst cen 2 %	
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	<b>21</b>
2. sazba DPH %	<b>15</b>

Procento PM %